

Kastrup Tandklinik ApS

Amager Landevej 2, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 52 22 50

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Johnny Lyng-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastrup Tandklinik ApS Amager Landevej 2 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 52 22 50
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Lyng-Hansen
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747 t.kr. mod 1.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.746.839	1.569.620
1 Personaleomkostninger	-1.591.167	-1.525.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.302	-50.439
Driftsresultat	118.370	-6.599
Øvrige finansielle omkostninger	-8.231	-7.433
Resultat før skat	110.139	-14.032
2 Skat af årets resultat	-24.886	2.853
Årets resultat	85.253	-11.179
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	34.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.079
Disponeret i alt	85.253	-11.179

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.102	99.357
Materielle anlægsaktiver i alt	143.102	99.357
Andre tilgodehavender	13.506	13.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.506	13.506
Anlægsaktiver i alt	156.608	112.863
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	232.388	240.513
Varebeholdninger i alt	232.388	240.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.648	123.218
Udskudte skatteaktiver	8.380	0
Andre tilgodehavender	53.685	77.438
Periodeafgrænsningsposter	19.053	94.554
Tilgodehavender i alt	272.766	295.210
Likvide beholdninger	1.011.647	923.382
Omsætningsaktiver i alt	1.516.801	1.459.105
Aktiver i alt	1.673.409	1.571.968

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.007.637	972.984
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	1.183.237	1.147.884
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.948
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.948
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.214	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.214	0
8 Selskabsskat	5.332	15.849
Anden gæld	454.626	403.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.958	419.136
Gældsforpligtelser i alt	490.172	419.136
 Passiver i alt	 1.673.409	 1.571.968

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.228.791	1.198.417
Pensioner	252.685	221.748
Andre omkostninger til social sikring	10.836	12.430
Personalemkostninger i øvrigt	98.855	93.185
	<u>1.591.167</u>	<u>1.525.780</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.214	7.332
Årets regulering af udskudt skat	-13.328	-10.185
	<u>24.886</u>	<u>-2.853</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	550.000	550.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-550.000	-550.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-550.000</u>	<u>-550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.258.937	1.258.937
Tilgang i årets løb	81.047	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.339.984</u>	<u>1.258.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.159.580	-1.109.141
Årets af-/nedskrivninger	-37.302	-50.439
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.196.882</u>	<u>-1.159.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>143.102</u>	<u>99.357</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	972.984	1.034.063
Årets overførte overskud eller underskud	34.653	-61.079
	<u>1.007.637</u>	<u>972.984</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	15.849	-6.775
Regulering af tidligere års skat	0	306
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-10.517	27.986
	<u>5.332</u>	<u>21.517</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	5.332	21.517
Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.214	7.332
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-13.000
Langfristet del af selskabsskat	-30.214	0
	<u>5.332</u>	<u>15.849</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet løsøre pant på 600 t.kr. i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 143 t.kr.		
